見  積  書
発⾏⽇：20XX年XX⽉XX⽇

⾒積書No：M-䏄䏅䏆䏇䏈䏉䏊䏋

株式会社△△△△　御中
登録番号：TXXXXXXXXXXXXX

〒000-0000
東京都品川区⼤崎1-11-2ゲートシティ⼤崎イーストタワー

下記のとおり、お⾒積申し上げます。 株式会社●●●

東京都●●区△△△△

お見積金額（税込） ¥0 Tel：䏃䏃-䏃䏃䏃䏃-䏃䏃䏃䏃

Mail：●●●@example.com

納期 担当：アドビ太郎

⽀払条件

有効期限

品番‧品名 数量 単価 ⾦額（税抜）

⼩計 ¥0

税率内訳 ⼩計 消費税（10％） ¥0

10％対象 ¥0 消費税（8％） ¥0

8％対象 ¥0 合計 ¥0

備考